РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2015   № 999
             г. Севск

Об утверждении списка детей-сирот,

детей, оставшихся без попечения родителей

и лиц из их числа, нуждающихся в жилых помещениях

в Севском муниципальном районе

        На основании списков, представленных сектором по опеке и попечительству отдела семьи, молодёжи и демографического развития администрации Севского муниципального района и решения жилищной комиссии администрации Севского муниципального района от 21.12.2015 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.  Утвердить список детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа, нуждающихся в жилых помещениях в Севском муниципальном районе согласно приложению.

       2. Постановление администрации Севского муниципального района от 23.11.2015 № 866 признать утратившим силу.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального  района   по социальным вопросам  Пантюшину С.Н.

Глава администрации

муниципального района                                                                  А.Ф. Куракин

                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                                                              муниципального района

                                                                                                                                                     от 30.12.2015 № 999

Список
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа детей-сирот, нуждающихся в жилых помещениях в Севском муниципальном районе

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата

рождения
	Дата постановки

на жилищный учет
	Основание постановки на учет (нормативный акт)

	Наименование муниципального образования)
	Место

жительства
	Место нахождения предоставляемого жилого помещения
	Срок предоставления жилого помещения
	Сведения о предоставлении документов

	1
	Савкина
	Вера
	Николаевна
	12.10. 1986 '
	12.02.
2009

№2 от 12.01.2009 г.
	Постановление Доброводского сельского поселения№2 от 12.01.2009 г.

	Доброводское сельское поселение
	Севский район. с. Сенное
	Севский район
	2004 г

	2
	Ефимова
	Наталья
	Александровна
	04.05. 1986
	10.12.2008г.

	Постановление Троебортновскоего сельского поселения

№35 от 10.12.2008 г.
	Троебортновское сельское поселение
	Севский район,

с.Троебортное
	Севский район
	2004 г.

	3.
	Проскурнин
	Валерий
	Валерьевич
	21.07. 1985
	29.12.2001 г.
	Постановление Севской городской администрации№27 от 29.12.2001 г.
	Севская

 городская администрация
	г.Севск
	Севский район
	2005

	4.
	Королева
	Елена
	Витальевна
	24.06. 1987
	11.01.2009г.

	Постановлени Подлесно-новосельскоего поселения№ 02. от 11.01.2009 г
	Подлесно-новосельское поселение
	г. Брянск
	Севский район
	2005г.

	5.
	Кусаков
	Валера
	Леонидович
	19.11. 1987
	12.02.2009г.

	Постановление Доброводского сельского поселения№2 от 12.01.2009 г.

	Доброводское сельское поселение
	Севский район. с. Сенное
	Севский район
	2005 г.

	6.
	Ануфриева
	Анжела
	Альбертовна
	16.03. 1988
	10.12.
2008

	Постановление Троебортновскоего сельского поселения

№35 от 10.12.2008 г.
	Троебортновское сельское поселение
	г. Брянск
	Севский район
	2006

	7.
	Потапова
	Олеся
	Леонидовна
	07.02. 1987
	26.04.2004г.

	Постановление Новоямской сельской администрацией № 15 от 26.04. 2004 г.
	Новоямское сельскаое поселение
	с. Голышино
	Севский район
	2007 г

	8.
	Григорьев
	Владимир
	Иванович
	28.10 1989
	12.07.2006 г.
	Постановлени Подлесно-новосельскоего поселения№ 13 от 12.07.2006 г.
	Подлесно-новосельское сельское поселение
	Севский район, с.
Первомай
ское
	Севский район
	2007

	9.
	Кирющенкова
	Ирина
	Викторовна
	05.06.1989 г.р.
	26.12.2013 г.
	Постановление администрации Севского муниципаль

ного района №856от 26.12.2013г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, с. Подывотье
	Севский район
	2007

	10.
	Борисова
	Валерия
	Анатольевна
	30.12. 1989
	10.12.2008г.
.
	Постановление Новоямской сельскоого поселения

№30 от 10.12.2008 г.
	Новоямское сельское поселение
	Севский район, с. Новоямское
	Севский район
	2008

	11.
	Королев
	Алексей
	Анатольевич
	24.05.. 1986
	11.01.2009г.
.
	Постановлени Подлесно-новосельскоего поселения№ 02. от 11.01.2009 г
	Подлесно-новосельское  сельское поселение
	г. Брянск
	Севский район
	2008

	12.
	Наконечный
	Сергей
	Александрович
	02.03. 1991
	30.01.
2001

№5 от 30.01.2001 г.
	Постановление Севской городской администрации №5 от 30.01.2001 г.
	Севская

 городская администрация
	г.Брянск
	Севский район
	2009

	13.
	Журавлев
	Юрий
	Сергеевич
	30.11 1990
	30.04.2004г.

	Постановление Косицкой сельскаой администрации№ 4 от 30.04.2004 г.
	Косицкое сельское поселение
	г. Севск
	Севский район
	2009

	14.
	Григорьев
	Леонид
	Иванович
	1990
	12.07.2006г.

	Постановлени Подлесно-новосельскоего поселения№ 13 от 12.07.2006 г.
	Подлесно-новосельское сельское поселение
	Севский район, с.
Первомай
ское
	Севский район
	2009

	15.
	Кусакова
	Татьяна
	Леонидовна
	19.06. 1991
	12.02.2009г.

	Постановление Доброводского сельского поселения№2 от 12.01.2009 г.

	Доброводское сельское поселние
	Севский район. с. Сенное
	Севский район
	2009

	16.
	Ануфриев
	Олег
	Альбертович
	18.03. 1989
	10.12.
2008

	Постановление Троебортновскоего сельского поселения

№35 от 10.12.2008 г.
	Троебортновское сельское поселение
	г. Брянск
	Севский район
	2009

	17.
	Морозов
	Руслан
	Николаевич
	12.02.1991 г.
	13.09.2012 г.
	Постановление Севской городской администрации13.09.2012 г.

№104 от
	Севская

 городская администрация
	г. Севск
	Севский район
	2009

	18.
	Пархоменко
	Алексей
	Юрьевич
	11.12.1991 г.р.
	26.12.2013 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №855 от  26.12.2013 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, п. Рабочий
	Севский район
	2009

	19.
	Шилов
	Сергей
	Александрович
	12.06.1991 г.р.
	26.12.2013 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №858 от  26.12.2013 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, с. Сенное
	Севский район
	2009

	20.
	Григорьев
	Николай
	Иванович
	1992
	12.07.2006г.

	Постановлени Подлесно-новосельскоего поселения№ 13 от 12.07.2006 г.
	Подлесно-новосельское сельское поселение
	г.Сельцо
	Севский район
	2010

	21.
	Шишкарёв
	Руслан
	Еввгеньевич
	02.05.1992 г.р.
	17.03.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района №227от  17.03.2015 г.
	Администарция Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2010

	22.
	Солошенко
	Дмитрий
	Николаевич
	14.02.1995 г.
	15.11.2013 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №320 от  05.06.2013 г.
	Администарция Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2011

	23.
	Авдеева
	Юлия
	Сергеевна
	15.10. 1991
	26.04.2004г.

	Постановление Севской городской администрации№ 15 от 26.04. 2004 г.
	Севская

 городская администрация
	г. Севск
	Севский район
	2012

	24.
	Хлебородов
	Александр
	Леонидович
	14.03.1995 г.р.
	11.01.2009 г.
	Постановление Подлесно-Новосельсого поселения от 11.01.2009 г. №2
	Подлесно-новосельское сельское  поселение
	г. Москва
	Севский район
	2012

	25.
	Браславская
	Анна
	Александровна
	13.05.1994 г.р.
	05.06.2014 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №267 от  04.06.2014 г.
	Администарция Севского муниципаль

ного района
	Севский район, д. Ивачево
	Севский район
	2012

	26.
	Шилов
	Иван
	Александрович
	07.02.1995 г.р.
	15.11.2013 г.

	Постановление администрации Севского муниципального района №723 от 15.11.2013 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, с. Сенное
	Севский район
	2013 г.

	27.
	Шишкарёва
	Ольга
	Евгеньевна
	23.05.1995 г.р.
	17.03.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района №227от  17.03.2015 г.
	Администарция Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2013г.

	28.
	Другова
	Екатерина
	Викторовна
	13.02.1995 г.р.
	22.12.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района № 962от  22.12.2015 г.
	Администарция Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2013г.

	29.
	Кабанова
	Наталья
	Юрьевна
	27.11.1996 г.р.
	10.07.2014 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №723 от 15.11.2013 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, с. Саранчино
	Севский район
	2014 г.

	30.
	Лапонов
	Андрей
	Николаевич
	05.06.1996 г.р.
	13.11.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №884 от  13.11.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2014 г.

	31.
	Огурцова
	Наталья
	Александровна
	01.06.1997 г.р.
	24.12.2008 г.
	Постановление Севской городской администрацииот 24.12.2008 г.

№129
	Севская

 городская администрация
	г. Севск
	Севский район
	2015

	32.
	Шестаков
	Владимир
	Эдуардович
	21.09.1997 г.р.
	05.06.2014 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №277 от 05.06.2014 г.
	Администрация Севского муниципального района
	г. Севск
	Севский район
	2015

	33.
	Михейко
	Снежана
	Владимировна
	25.10.1997 г.р.
	05.06.2014 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №275 от 05.06.2014 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, с.Подывотье
	Севский район
	2015

	34.
	Браславская
	Анжелика
	Александровна
	10.01.1997 г.р.
	04.06.2014 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №267 от  04.06.2014 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, д. Ивачево
	Севский район
	2015

	35.
	Пушкарёва
	Вера
	Александровна
	08.04.1997 г.р.
	17.03.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района №227от  17.03.2015 г.
	Администарция Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2015

	36.
	Лапонов
	Константин
	Сергеевич
	25.05.1997 г.р.
	13.11.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №884 от  13.11.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2015

	37.
	Лушкин
	Игорь
	Игоревич
	18.06.1997 г.р.
	13.11.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №884 от  13.11.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2015

	38.
	Огородова
	Оксана
	Максимовна
	10.02.1998 г.р.
	13.09.2012г.
	Постановление Севской городской администрацииот 24.12.2008 г.

№129
	Севская

 городская администрация
	г. Жуковка
	Севский район
	2016

	39.
	Савченков
	Сергей
	Романович
	23.12.1998 г.р.
	10.06.2014 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №290 от  10.06.2014 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, с. Новоямское
	Севский район
	2016

	40.
	Мишина
	Юлия
	Николаевна
	07.11.1998 г.р.
	13.11.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №884 от  13.11.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2016

	41.
	Борисочкин
	Сергей
	Петрович
	13.02.1998 г.р.
	13.11.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №884 от  13.11.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	с. Лемешовка
	Севский район
	2016

	42.
	Антюфеев
	Сергей
	Александрович
	14.07.1999 г.р.
	14.03.2011г.
	Постановление Доброводского сельского поселения№2 от 12.01.2009 г.

	Доброводское сельское поселние.
	с. Сенное
	Севский район
	2017 г.

	43.
	Кутин
	Олег
	Викторович
	03.07.1999 г.р.
	26.12.2013 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №853 от  26.12.2013 г.
	Администрация Севского муниципального района
	Севский район, с. Доброводье
	Севский район
	2017 г.

	44.
	Бухарков
	Дмитрий
	Валериевич
	27.09.1999 г.р.
	04.06.2014 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №269 от  04.06.2014 г.
	Админисраация Севского муниципального района
	г. Севск
	Севский район
	2017

	45.
	Круглова
	Виктория
	Александровна
	02.10.1999 г.р.
	17.03.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района №227от  17.03.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	с. Новоямское
	Севский район
	2017

	46.
	Нужнов
	Максим
	Павлович
	11.07.2000 г.р.
	17.03.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района №227от  17.03.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2018

	47.
	Капитанов
	Владимир
	Витальевич
	01.12.2000 г.р.
	17.03.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района №227от  17.03.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	с. Сенное
	Севский район
	2018

	48.
	Сомикова
	Наталья
	Константиновна
	01.12.2000 г.р.
	17.03.2015
	Постановление администрации Севского муниципального района №227от  17.03.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	с. Поздняшовка
	Севский район
	2018

	49.
	Пушкарёва
	Нина
	Александровна
	04.04.2000г.р.
	27.07.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №559 от  27.07.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	с. Сенное
	Севский район
	2018

	50.
	Богомолова
	Оксана
	Владимировна
	21.09.2001 г.р.
	13.11.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №884 от  13.11.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	д. Ивачево
	Севский район
	2019

	51.
	Мишин
	Алексей
	Николаевич
	19.05.2001 г.р.
	13.11.2015 г.
	Постановление администрации Севского муниципального района №884 от  13.11.2015 г.
	Администрация Севского муниципаль

ного района
	г. Севск
	Севский район
	2019